
N t

" · Vyšší policejní Škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
l L Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

- ID datové schránky 4zrkgbn
' DY90P000G2IF

č.j. VPŠA-897/EU-2016/OVZI 'dentifikátorVZ: E.T. GEMIN
T002/16/V00042009 prac.stoly <,hi

.

' ?>
Počet stran: 6
Přílohy: 2/2

na nákup stolů pracovních univerzálnIch
dle rámcové smlouvy MV ČR ,,na dodávky kancelářského, sedacího

a lehacího nábytku pro roky 2015-2016"
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajIcí
Interier Říčany, a. s.

Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

V Chotejně 4, 102 00 Praha 10
Tomáš Hrdinka, obchodní ředitel, na základě plné moci
28162471
CZ28162471
ČSOB

W

Telefon:
E-mail:
ProdávajÍcÍ zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 12380
(dále jen ,,prodávající")

a

KupujÍcÍ

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze")
Se sídlem: Pod Táborem 102/5, Praha 9, PSČ 190 24 (je současně

fakturační adresou)
jejímž jménem jedná: JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitelky školy pro ekonomiku
lČ: 48135453
DIČ: CZ48135453
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: l
Telefon:
Fax:
E-mail:
KupujÍcÍ nezapsán v obchodním rejstříku
(dále jen ,,kupujicŕ')

Strana 1 z 6



Uvoďní ustanoveni

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
MV ČR ,,na dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky
2015-2016" (č. j. centrálního zadavatele MV-65475-58NZ-2014).

Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek platných pro dodávku
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku specifikovaného v následujichm
odst. 2. a v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Konkrétně v tomto případě se jedná o dodávku:

j" stolů pracovních univerzálních, kovová konstrukce (využiti jako pracovni,
jednací, jíde|nÍ - 1200x800x730), LTD 25 mm Buk světlý 876 - 8 ks

Konkrétní specifikace je uvedena v příloze č. 1 - předmět plnění, která
je nedílnou součástí této kuvpní smlouvy. Jedná se o mimořádné dovybaveni
domova mládeže VPŠ a SPŠ MV v Praze - do začátku školního roku.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu
dle článku Ill.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ zaplatí prodávajícímu kupní cenu podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve stanovené
výši takto:

u Cena Sazba Cena Počet Celková Celková cena

za 1 ks DPH za 1 ks kusů cena v KČ v KČ s DPH
v KČ v % v KČ bez DPH
bez DPH s DPH

stůl pracovní
univerzálni 2 100,00 21 2.541,00 8 ks 16.800,00 20 328,00
(1200x800x730
- pracovní,
jednací, jidelnQ

2. Nabídnutá celková cena a nabídnuté jednotkové ceny uvedené v předchozím
odstavci 1. ČI. Ill. této kupní smlouvy a současně v její příloze č. 1 jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu
za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.

Strana 2 z 6



lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 21 kalendářních dnů
od uzavření kupní smlouvy (v souladu s dále uvedenými podmínkami RS MV
ČR).

a) Kancelářský nábytek

- 21 kalendářních dnů ode dne doručeni objednávky v případě, že jde o základní
provedení v celkové ceně do 2.000.000,- KČ bez DPH;

- 28 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde o základní
provedení v celkové ceně nad 2.000.000,- KČ bez DPH;

- 35 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde o ,,atyp";
b) Sedací a lehací nábytek

- 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde o základni
provedeni v celkové ceně do 1.000.000,- KČ bez DPH:

- 28 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde o základní
provedeni v celkové ceně nad 1.000.000,- KČ bez DPH;

- 35 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde o ,,atyp";
2. Místem plněni je VPŠ a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese sídla kupujÍcÍho,

tj. Pod Táborem 102/5, Praha 9, PSČ 190 24.

3. V případě potřeby je kupujÍcÍ oprávněn, před zasláním výzvy k předložení
návrhu na uzavření kupní smlouvy, vyzvat prodávajícího k prohlídce objektu,
pro který je určen předmět plnění a požádat o zpracování architektonického
návrhu v 3D programu (vizualizace). Zpracováni vizualizace není součástí
předmětu plněni dle této rámcové smlouvy a netvoří součást ceny za předmět
plnění. Pro vytvoření vizualizace je prodávajÍcÍ oprávněn si od veřejného
zadavatele vyžádat podklady, případně technickou dokumentaci daného
prostoru.

4. Při předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy se prodávajícI zavazuje
předložit kupujÍcÍmu vzorek barevného provedení.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujIcimu a druhé vyhotoveni bude předáno
prodávajícimu.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této
smlouvy, opatři pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží
v obchodním styku.

3. KupujicI nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím
a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

Strana 3 z 6



VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené
dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí dodávky
odběratelem. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný
dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujícimu v požadovaném
množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v OZ.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručeni příslušnému kupujÍcÍmu na adresu uvedenou v konkrétní kupní
smlouvě (místo plněni).

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajiciho.

5. Faktury předložené v prosinci 2015 a 2016 musí být doručeny odběrateli
nejpozději do 7. prosince daného roku do 15:00 hodin. Při doručení po tomto
terminu nelze fakturu proplatit v daném roce a prodávajÍcÍ bere na vědomí, že
kupující vzhledem k ročním u rozpočtovému cyklu uhradí kupní cenu
v následujíchn roce po uvolnění rozpočtových prostředků. KupujÍcÍ se v tomto
případě nedostává do prodlení.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícknu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to
s uvedením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen v případě vrácení faktury
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury na fakturační
adresu - sídlo kupujícího.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
60 měsíců pro kancelářský nábytek.

2. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce
minimálně 60 měsíců, s výjimkou položek 4-lO přílohy č. 4 rámcové smlouvy.
U těchto položek bude poskytnuta záruční doba minimálně 36 měsíců.

3. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

Strana 4 z 6



VIII.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle kupní
smlouvy (dle specifikace zboží - předmět plnění - příloha č. 1 této kupní
smlouvy) a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní
smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v předchozím odst. 1. ČI. VIII. této
kupní smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání
jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat
vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujicí vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží,
než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ
písemně oznámi prodávajíchnu.

4. Vady, které
dodávky, je
reklamace.
v množství
i v případě,
bodu 3.

se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
prodávajici povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni

ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni
a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající
nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho
za škodu.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

X.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řizení
před obecnými soudy České republiky.

Strana 5 z 6



XI.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 1 kupujÍcÍ.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy MV
ČR (č. j. centrálního zadavatele MV-65475-58NZ-2014) a pokud rámcová
smlouva problematiku neupravuje, přIslušnými ustanoveními OZ.

7. Nedílnou součásti této kupní smlouvy jsou přílohy č. 1 a č. 2 - tj. předmět plněni
(včetně technické specifikace) a plná moc k podpisu smlouvy.

V P,aze dne 2j". á'. 11 1( V P,aze dne A. q ,ZoAL

Tomáš Hrdinka
obchodní ředitel

na základě plné moci

za kupujÍcÍho
JUDr. Petr Hanzl

zástupce ředitelky školy
pro ekonomiku

n — r"' U'ITER'FR RiCANY
,,... -'_,\Účain,,' t-.s. @

. ) : tri í, .!4Ĺ'!, D:C;: CZ28 162471

mi poliejní škola a Střední poli(:ejní škola
Ministerstva vnitra v Praze

pckj Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
-28-

Strana 6 z 6



Příloha Č.1

, V Cena l ksč.položky Nazev (rozmery v mm) ks bez DPH cena celkem bez DPH

Kancelářský nábytek · IRR

24 Stůl pracovní univerzální 1200X800X730, kovová konstrukce, LTD 25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelnI) 8 2 100,00 kč 16 800,00 Kč

Kancelářský nábytek - celkem bez DPH 16 800,00 KČ

CENA CELKEM BEZ DPH 16 800,00 KČ



Plná moc

Společnost Interier Říčany, a.s., IČO 28162471, se sídlem v Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10

zastoupená předsedou představenstva
a členkou představenstva

zplnomocňuje

k zastupováni společnosti Interier Řičany a.s., ve věci podpisů obchodních smluv, cenových nabídek a

cenových jednání o zakázce do finanční výše 5 000 000,- KČ bez DPH.

V Praze dne 20.1.2016

předseda představenstva

""" ~,5

člen představenstva

Plnou moc přijímám:

TomášHrdinka
obchodniředite|

L i


